
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 331, comma 3, D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.) 

PROCEDURA NEGOZIATA  
PER LA FORNITURA DI PERSONAL COMPUTER E RELATIVA MANUTENZIONE 

PER L’AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO (AIPO)  
 

(PN n. 15/2015_A) 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  
CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE:  
Procedura in economia mediante cottimo fiduciario ai sensi del “Regolamento per l'acquisto in 
economia di forniture di beni e servizi” del CSI-Piemonte 

CIG: 6274740F3D 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Roberto Aluffi 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso  

IMPORTO A BASE DELLA PROCEDURA:  
Euro 194.400,00 (centonovantaquattromilaquattrocento/00) (oltre oneri di legge), oltre a oneri 
per la sicurezza da interferenza non soggetti a ribasso (ai sensi dell’art. 86 del D. Lgs. 163/2006 
e s.m.i.) pari a Euro 1.600,00 (milleseicento/00) (oltre oneri di legge). 

DURATA: trentasei mesi dalla consegna delle apparecchiature 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del 20 luglio 2015 

ELENCO IMPRESE INVITATE: 
 BELLUCCI S.p.A. 
 HITACHI SYSTEMS CBT S.p.A. 
 GRUPPO VENCO S.p.A. 
 NPO SISTEMI S.r.l. 
 SISTEMI H.S. S.p.A. 
 TELECOM ITALIA S.p.A. 
 UNIWARE S.r.l. 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: quattro 

AGGIUDICAZIONE:  
Provvedimento di aggiudicazione definitiva efficace del Consiglio di Amministrazione del CSI-
Piemonte del 15 settembre 2015 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Telecom Italia S.p.A. 

IMPORTO OFFERTO:  
Euro 159.892,68 (centocinquantanovemilaottocentonovantadue/68) (oltre oneri di legge) con 
oneri per la sicurezza da interferenza pari a Euro 1.600,00 (milleseicento/00) (oltre oneri di 
legge) 

DIRETTORE PER L’ESECUZIONE DEL CONTRATTO: Roberto Aluffi 

Torino, 23 dicembre 2015 

        


